- 41 -

平成２６年１２月８日

  川 崎 市 議 会 議 長
     浅 野 文 直 様

                            環 境 委 員 長

林  浩 美

環境委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１５２号 浮島２期廃棄物埋立処分場薄層散布設備基幹的整備工事請負契約

        の締結について （原案可決）

議案第１６７号 平成２６年度川崎市下水道事業会計補正予算

 （原案可決）